
 

 

 

Studencie! Wiemy jaki jest Twój problem!  

I znamy jego rozwiązanie.  

Obawiasz się, że nie znajdziesz właściwej pracy po studiach? Nie wiesz jak 

wyróżnić się z tłumu? Chcesz uniknąć popularnych błędów podczas rekrutacji? 

Weź sprawy w swoje ręce i dowiedz się, czego oczekuje od Ciebie firma 

biotechnologiczna. 

My zapewnimy profesjonalistów, by informacje, które otrzymasz były cenne i 

wiarygodne.  

Warsztaty „Jak z sukcesem aplikować o pracę w firmie biotechnologicznej” 

poprowadzi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dr inż. Sławomir Jaros – członek zarządu 

spółki Mabion SA, szef działu R&D 

 

Brakuje Ci inspiracji? Nie wierzysz w siebie? Spotkaj się z prezesami 

największych polskich firm biotechnologicznych. Dowiedz się, jaka była ich 

ścieżka kariery. Spytaj, co im pomogło, a co przeszkadzało w osiągnięciu 

sukcesu. W tym interaktywnym spotkaniu wezmą udział : 

 

 

 

 

 

 

Dr Maciej Wieczorek – założyciel Celon           Paweł Przewięźlikowski -   

  Pharmy wcześniej współwłaściciel                       współzałożyciel oraz  

Adamedu, założyciel i prezes Mabionu                    prezes firmy Selvita               

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Prof. dr hab. Wojciech Kamysz,               Dr Filip Jeleń – prezes firmy  

założyciel i właściciel firmy Lipopharm.pl                       Pure Biologics  

 

Uczestnicy Bioforum mogą także wziąć udział w wykładzie Franklina Pitchera 

Johnsona jr.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Jest on inwestorem venture, współzałożycielem Asset Management Company  

 

Bioforum to niepowtarzalna szansa spotkania tych interesujących ludzi w 

jednym miejscu. Konferencja odbywa się 20-21 maja we Wrocławiu w Hotelu 

Haston. Koszt udziału w wyżej wymienionych warsztatach, to dla studenta tylko 

99 PLN + VAT. 

Więcej informacji pod adresem: 

 

http://cebioforum.com/students-workshop/ 

http://cebioforum.com/dear-student/ 

 

W razie jakichkolwiek pytań, prosimy o kontakt : p.okla@cebioforum.com 
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